

Const'd. Mand. of Bin Nagan to Chhoti Chikapan
Solo take via Hukimnagan Hat Gandhi Tola.

Schedule XLV-Form No. 134

MMAY (WB).

BARSOZ

DIVISION

BALRAMPUR

SUB-DIVISION

M.B.No. 1933.

MEASUREMENT BOOK

M/S GOLDEN COMPANY.

M/S Golden Company
Ag No-43 (HBB) 1021-22

Zst on A/c bill

Abstract of cost

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction					
of road from Bir Nagar					
to Chhota Chilla para					
Solo tak via Hakinagar					
Hat Gandhi Tola					
Agency's m/s Golden Company					
Agreement No:- 43 MB D/2021-22					
Date of commencement:- 04-08-2021					
Date of completion:- 03-08-2022					
(1) P/S fixing of					
working bench mark					
Pillar & Reference					
Pillar					
21. No. 0.0 T.M.B.D - (1)					
@ RS. 3720.00/each - RS. 78120.00					
(2/2) clearing and grubbing					
road land					
0.95 Hect. 0.0 T.M.B.D - (1)					
@ RS. 53870.00/Hect - RS. 51176.00					
(3/3) Excavation for road					
way in soil					
22.50 m ³ 0.0 T.M.B.D - (12)					
@ RS. 130.00/m ³ - RS. 2925.00					
(4/4) construction of					
embankment with					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F. 125.		9743824.00
Add 10% S.Fee					
1. > Spitting out pillar = 21M ₂					
(i) 40mm - 12.18 m ² @ 494.15/m ²					601.00
(ii) 20mm - 6.09 m ² @ 604.91/m ²					368.00
(iii) 10mm - 2.10 m ² @ 668.80/m ²					140.00
(iv) C.Sand - 10.08 m ² @ 175.80/m ²					177.00
2. > Earth = 10578.23 m ² @ 33.00/m ²					34908.00
3. > C.S.B = 1263.25 m ²					
(i) 53mm - 9.5 m ² @ 620.62/m ²					47039.00
(ii) 9.5mm - 2.36 m ² @ 514.58/m ²					1560.00
(iii) C.Sand - 2.36 m ² @ 332.95/m ²					15141.00
4. > W.B.M.C. - III = 514.70 m ²					
(i) 53mm - 22.4 m ² @ 511.44/m ²					31851.00
(ii) 11.2mm - 123.53 m ² @ 397.73/m ²					4913.00
5. > Rec = 165.51 m ²					
(i) 40mm - 59.58 m ² @ 494.15/m ²					2944.00
(ii) 20mm - 59.58 m ² @ 604.91/m ²					3604.00
(iii) 10mm - 29.79 m ² @ 668.80/m ²					1992.00
(iv) C.Sand - 74.47 m ² @ 175.80/m ²					1309.00
Total					9904412.00

Attested.

कार्यपालक अभियन्ता,

प्राचीन वन विभाग, कार्य प्रणाली,

बारासोई, (काठिहार)

Continuation